Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от «06» мая  2015 года                                                                                                         № 3-26/3
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

Об исполнении бюджета

муниципального образования

сп «Покча» за 2014 год
Совет сельского поселения

«Покча» решил:
 1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча»  за 2014 год  по доходам в сумме 4 140 177,02 рублей, по расходам в сумме  3 641 071,54 рубль с превышением доходов над расходами (профицитом)  в сумме 499 105,48 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения  «Покча» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча» за 2014 год по кодам видов доходов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) по распределению расходов  бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча»  по целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча» по разделам, подразделам, целевым статьям (по непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

д) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча» за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к  настоящему решению;

е) по источникам финансирования дефицита  бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча» за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Покча»                                                                                                А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]